
Zásady ochrany osobních údajů (ZOOÚ) 

Takto nakládáme s Vašimi údaji dle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 

1/ Sběratel údajů: 

Filip Brixi, IČ: 88138658, Adresa: Přádova 10, 182 00, Praha, Kontaktní e-mail: info@dj-na-svatby.cz  

2/ Sbíráme následující osobní údaje: 

Nezávazná poptávka a kont. formulář: jméno, e-mail, telefonní číslo 

3/ Důvod a účel sběru údajů: 

Na základě budoucího plnění smlouvy, abychom mohli zodpovědět váš dotaz k poptávce služeb. Či 

abychom mohli reagovat na Vaší poptávku po našich službách. 

4/ Jak dlouho údaje uchováváme: 

Maximálně po dobu 1 roku. 

5/ Zpracovatelem těchto údajů: 

Filip Brixi, IČ: 88138658, Přádova 10, 182 00, Praha, který provozuje tento web. 

6/ Soubory cookies: 

Při procházení webových stránek se zaznamenává vaše IP adresa, jak dlouho se na stránce zdržíte 

a ze které stránky přicházíte. Používání cookies pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení 

zobrazení webových stránek vnímáme jako oprávněný zájem správce. 

Používání souborů cookies můžete ve svém prohlížeči zakázat. 

7/ Vaše práva: 

Dotázat se, jaké údaje zpracováváme, za jakým účelem, v jakém rozsahu, jak dlouho a kdo k nim má 

přístup. 

Můžete požádat o opravu, nebo výmaz těchto údajů. 

8/ Můžete se obrátit na: 

Pokud si myslíte, že vaše údaje zpracováváme v rozporu s příslušnými právními předpisy, kontaktujte 

nás. 

Pokud nebudete s řešením Vaší stížnosti spokojeni, můžete podat stížnost na Úřad pro ochranu 

osobních údajů. 

 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou platné a účinné od 31.12.2021. 

 

mailto:info@dj-na-svatby.cz
https://www.uoou.cz/
https://www.uoou.cz/

